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Peel Mission - Shiki Tonic
- 200 ml
Cena 123,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907479381737

Opis produktu
Tonik do pielęgnacji skóry twarzy z kwasem szikimowym. Tonik o szerokim spektrum działania, zawdzięczający swoją
skuteczność właściwościom kwasu szikimowego. Doskonale wpisuje się w potrzeby skóry odwodnionej, jak również wrażliwej z
tendencją do powstawania zmian trądzikowych. Zwiększa poziom nawilżenia skóry, poprzez ograniczenie przeznaskórkowej
utraty wody - TEWL. Ma działanie przeciwbakteryjne i przeciwzapalne, dzięki czemu normalizuje pracę gruczołów łojowych,
oczyszcza pory, przyspiesza gojenie się zmian i podrażnień.
Poj. 200 ml 

STOSOWANIE:
Produkt powinno się używać dwa razy dziennie, przemywając skórę twarzy wacikiem nasączonym tonikiem.

SKŁAD AKTYWNY PRODUKTU:

KWAS SZIKIMOWY - nazwa kwasu szikimowego pochodzi od japońskiego słowa „shikimi”, które oznacza anyż
gwiaździsty. To bowiem właśnie z tej azjatyckiej rośliny po raz pierwszy wyizolowano kwas szikimowy, który wykazuje
działanie bakteriobójcze, przeciwzapalne, nawilżające i regulujące wytwarzanie sebum. Skutecznie hamuje rozwój
Propionibacterium acnes, czyli bakterii odpowiedzialnych za zmiany trądzikowe. Ułatwia także odblokowanie
zaczopowanych ujść gruczołów łojowych, dzięki czemu powoduje widoczne zmniejszenie się ilości grudek zapalnych
oraz zapobiega dalszemu ich powstawaniu.
OLEJEK Z DRZEWA RÓŻANEGO - pozyskiwany w procesie destylacji z drewna drzewa różanego. Główne związki
chemiczne wchodzące w jego skład to: a-pinene, camphen, geraniol, neral, geranial, myrcene, limonene, 1,8-cineole,
linalool, benzaldehyde, linalool oxides, a-terpineol. Duża zawartość linalolu (ponad 80%) sprawia, że olejek
posiada działanie przeciwzmarszczkowe. Uelastycznia, wygładza i regeneruje naskórek. Zmiękcza naskórek, wygładza,
łagodzi podrażnienia, eliminuje pękanie i łuszczenie. 
NIACYNAMID - trwała forma wit. B3, jest łatwo przyswajana przez skórę i dobrze tolerowana. Stymuluje
produkcję składników lipidowych skóry (głównie ceramidów) oraz prekursorów składników odpowiedzialnych za
utrzymanie odpowiedniego nawodnienia skóry (keratyny, inwolukryny, filagryny), dzięki czemu widocznie poprawia
barierę lipidową naskórka, skóra staje się bardziej odporna na czynniki zewnętrzne i lepiej nawilżona.
PANTENOL - zmniejsza utratę wody przez naskórek i skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność,
stymuluje podziały komórkowe, dzięki czemu działa regenerująco, poprawia barierę lipidową naskórka.
ALANTOINA - łagodzi podrażnienia skóry wywołane przez detergenty i regeneruje skórę.
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